
Smlouva o zajištění vzdělávacího programu 

uzavřená mezi smluvními stranami: 

INFRA, s.r.o. 
se sídlem Tyršova 241, 675 22 Stařeč 
IČO: 26919541, DIČ: CZ26919541 
zastoupená Janem Kratzerem, jednatelem společnosti 
bank. spojení; ČSOB, a.s., č. ú.: 189065966/0300 
(dále jen" Poskytovatel") 

a 

Mateřská škola Žďár nad Sázavou, p.o. 
se sídlem Okružní 729/73 
IČO: 71001565 
zastoupená Mgr. Ivetou Klusákovou, ředitelkou školy 
bank. spojení: ČSOB, a.s., č. ú.: 181305902/0300 
(dále jen" Objednatel") 

I. 
Předmět smlouvy 

1) Poskytovatel se zavazuje zajistit pro Objednatele řádnou realizaci vzdělávacího programu s názvem
Osobnostně sociólní rozvoj pedagogů mateřských škol, který je akreditovaný u Ministerstva školství,
mládeže a tělovýchovy.

Vzdělávací program bude realizován pro tento počet účastníků: 53 osob

li. 

Doba a místo realizace 

1) Místem realizac� vzdělávacího programu je Mateřská škola Žďár nad Sázavou, Okružní 729/73, 591 01 Žďár
nad Sázavou.

2) Vzdělávací program bude realizován v rozsahu 16 vyučovacích hodin. Jednou vyučovací hodinou se rozumí
45 minut čistého času.

3) Realizace vzdělávacího programu bude probíhat v následujících termínech:

1. skupina:
• datum: 26. 2. 2018, čas: od 9:00 do 16:00 hodin,
• datum: 27. 2.2018, čas: od 9:00 do 16:00 hodin,

2. skupina:
• datum: 28. 2. 2018, čas: od 9:00 do 16:00 hodin,
• datum: 1. 3. 2018, čas: od 9:00 do 16:00 hodin,



Ill. 
Práva a povinnosti Poskytovatele 

1) Poskytoval je povinen pro Objednatele vzdělávací program zajistit ve spolupráci s kvalifikovanými lektory.
2) Poskytovatel se zavazuje informovat Objednatele bez zbytečného odkladu o všech skutečnostech, které by

mohly mít jakýkoliv vliv na kvalitu a včasnost vzdělávacího programu.

3) Poskytovatel se zavazuje při plnění této smlouvy postupovat v souladu s pokyny Objednatele. Zjistí-li
Objednatel v průběhu poskytování vzdělávacího programu nedostatky, je oprávněn požadovat po
Poskytovateli okamžitou nápravu takových nedostatků {zejména odstranění takových nedostatků).

4) Poskytovatel je povinen bezodkladně informovat Objednatele na jeho žádost o plnění závazků z této
smlouvy, a to ve formě požadované Objednatelem.

5) Při poskytování plnění dle této smlouvy je Objednatel povinen vycházet, mimo jiné, z obecně závazných
právních předpisů ČR. Poskytovatel je povinen respektovat případné změny v právních předpisech a na své
náklady učinit potřebné změny při realizaci vzdělávacího programu tak, aby odpovídaly platné legislativě.

6) Poskytovatel je povinen po realizaci vzdělávacího programu vystavit každému z jeho účastníků certifikát o
absolvování (občerstveni).

IV. 

Práva a povinnosti Objednatele 

1) Objednatel se zavazuje převzít od Poskytovatele řádně a včas dle této smlouvy zrealizovaný vzdělávací
program a zaplatit za podmínek v této smlouvě stanovených Poskytovateli dohodnutou cenu.

2) Objednatel se zavazuje informovat Poskytovatele bez zbytečného odkladu o všech skutečnostech, které by
mohly mít jakýkoliv vliv na kvalitu a včasnost vzdělávacího programu.

3) Objednatel se zavazuje dodržet termín a místo realizace vzdělávacího programu stanovené v čl. li této
smlouvy. Termín je možné změnit pouze oboustrannou dohodou, a to nejpozději 15 dní před původním
datem realizace. Objednavatel bere na vědomí, že v případě změny termínu, může Poskytovatel změnit
lektora, který bude vzdělávací program realizovat. Tím není dotčena povinnost Poskytovatele uvedená v čl.
Ill odst. 1 této Smlouvy.

4) Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli nezbytnou součinnost v souvislosti s realizací vzdělávacího
programu.

v. 

Cena a platební podmínky 

1) Cena za komplexní realizací vzdělávacího programu je stanovena dohodou obou smluvních stran a činí
68.900,00 Kč (slovy: šedesát osm tísic devět set korun českých) včetně DPH.
Cena za komplexní realizaci vzděl. programu za jednoho účastníka činí 1.300,00 Kč (slovy: Jeden tisíc tři sta
korun českých) včetně DPH.

2) Objednatel se zavazuje cenu zaplatit na základě faktury vystavené po řádné a včasné realizaci vzdělávacího
programu, a to formou bezhotovostního převodu na účet Poskytovatele. Lhůta pro splatnost faktury je 14
kalendářních dní od data jejího doručení objednateli. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového
dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3) V případě, že se vzdělávací akce zúčastni vyšší počet účastníků oproti počtu uvedenému v čl. I této Smlouvy,
je Poskytovatel oprávněn za tyto účastníky Objednateli doúčtovat částku odpovídající součinu počtu
účastníků a ceny za jednoho účastníka, která je uvedená v čl. V odst. 1 této Smlouvy.

4) Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované
náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní
lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

VI. 

Sankce 

1) V případě prodlení Objednatele se zaplacením faktury vystavené Poskytovatelem v souladu s článkem VII.
této smlouvy je Poskytovatel oprávněn požadovat na Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05%
z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení.



2) V případě prodlení Poskytovatele s realizací vzdělávacího programu dle termínu uvedeného v čl. Ill. této

smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat na Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý i
započatý den prodlení.

3) Objednavatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit a zároveň zrušit realizaci vzdělávacího programu.

V případě takového odstoupení od smlouvy ve lhůtě 30 kalendářních dnů před datem zahájení realizace
vzdělávacího programu, uvedeným v čl. li odst. 3 této smlouvy, nebude Poskytovatel Objednateli účtovat
žádnou smluvní pokutu.

V případě, že Objednatel odstoupí od smlouvy ve lhůtě kratší 20 dní před datem zahájení realizace 

vzdělávacího programu, má Poskytovatel nárok na úhradu smluvní pokuty ze strany Objednatele podle 

následujících pravidel: 

Počet kalendářních dní před 
datem zahájení realizace 

19 -15 

14-7

7-0

Výše smluvní pokuty vypočtené z ceny 

uvedené v čl. V odst. 1 této smlouvy 

30% 
35 % 

50% 

4) Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu škody.

VII. 

Trvání smlouvy 

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, která je stanovena termínem dokončení realizace vzdělávacího
programu.

2) Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud Poskytovatel opakovaně nedodržuje termíny sjednané
pro realizaci vzdělávacího programu v článku li. této smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti dnem
následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

3) Poskytovatel může od této smlouvy odstoupit, pokud je Objednatel v prodlení s platbou ceny uvedené v čl.
VII. této smlouvy delším než 30 kalendářních dní po splatnosti faktury vystavené v souladu s čl. V odst. 2 této
smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného

vyhotovení druhé smluvní straně.

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, se řídí na
základě dohody stran platnými právními předpisy c'.R.

2) Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy.
3) Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma

smluvními stranami.

4) Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

ratzer 
jednatel společností 

za Objednatele 

Mgr. Iveta Klusáková 
ředitelka MŠ 




